
C. De impacto

B. De resultado

Promedio de asistencia por semestre

No. de estudiantes que finalizan satisfactoriamente los semestres

Promedio de notas por semestre

% de estudiantes que culminan satisfactoriamente el plan de estudios 
de la carrera

No. de estudiantes que realizan las prácticas profesionales

No. de estudiantes ubicados laboralmente

No. de egresados ubicados laboralmente

No. de egresados ubicados laboralmente en organizaciones ubicadas 
en la isla de Barú

No. de becas otorgadas

A. De gestión

No. de personas que participaron en el proceso de selección

Indicadores

64

3,9

40

90%

89%

0

0

14

0

40


